
単位：人、世帯

出生 死亡 自然増減 転入 転出 社会増減

R5/12 1,093,602 -964 487 1,460 -973 2,339 2,330 9 495,934
R6/1 1,092,278 -1,324 527 1,730 -1,203 2,495 2,616 -121 495,574
2 1,090,789 -1,489 491 1,574 -1,083 2,645 3,051 -406 495,119
3 1,087,257 -3,532 460 1,457 -997 6,568 9,103 -2,535 495,331
4 1,088,101 844 443 1,294 -851 6,577 4,882 1,695 497,461
5 1,087,452 -649 487 1,304 -817 2,921 2,753 168 497,735
6 1,086,740 -712 452 1,139 -687 2,339 2,364 -25 497,838
7 1,086,116 -624 614 1,370 -756 2,992 2,860 132 497,838
8 1,085,243 -873 547 1,484 -937 2,589 2,525 64 497,665
9 1,085,198 -45 528 1,286 -758 3,465 2,752 713 498,309
10 1,084,710 -488 544 1,318 -774 2,694 2,408 286 498,463
11 1,084,087 -623 448 1,306 -858 2,259 2,024 235 498,420
12 1,083,079 -1,008 491 1,532 -1,041 2,356 2,323 33 498,150

-10,523 6,032 16,794 -10,762 39,900 39,661 239 －

（注） 総人口は翌月の１日現在

注）人口及び世帯数は、令和2年国勢調査による確定人口及び世帯数を基にした当該月の翌月１日現在の推計値です。

この１年間の計
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大分県の人口、人口動態の推移
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